Cette acquisition s'inscrit dans le projet communal de regroupement des services médicaux avec 
l’arrivée d’un médecin généraliste et ostéopathe.  
La famille CHAUSSADE a donné son accord pour céder cet ensemble immobilier moyennant un 
montant net vendeur de cent vingt mille euros (120 000 euros net vendeur)  
Aussi, il est proposé au conseil municipal de se prononcer sur cette acquisition.  

VU l’article L.2241-1 du code général des collectivités territoriales relatif à la gestion des biens et 
aux opérations immobilières,  
VU l’article L.1111-1 du code général de la propriété des personnes publiques relatif aux

[...]

Le conseil municipal, ayant délibéré, à l’unanimité :  

-décide d’acquérir l'immeuble cadastré section A 786 pour une contenance de 1298 m² sis 21 
avenue de Bergerac – 24680 Lamonzie Saint Martin, appartenant à monsieur CHAUSSADE 
moyennant un montant global de cent vingt mille euros (120 000 €) nets vendeur,  
-autorise le maire, ou son représentant, à signer l’acte à intervenir, qui sera passé en la forme 
authentique aux frais de la commune de Lamonzie Saint Martin en l’étude de Me BONNEVAL, 
notaire à Bergerac.  

-L’ensemble des droits, frais et taxes sont à la charge exclusive de la commune de Lamonzie